

000577

bionexo**PEDIDO: 371455665.1**AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL PARA JANEIRO/2024
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 6113/2024.**Confirmação:**

12/12/2024 15:36

Confirmado por:

Davy Queiroz

Resgate:

12/12/2024 15:53

Fornecedor:

08774906000175 - Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

Endereço de cobrança:RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO**Endereço de entrega:**Av. Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, 0 Parque Res. Isaura - Parque
Res. Isaura - 75920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO**Observações da cotação do comprador:**

Carta cotacao n 389/2024 - MV SC N67005 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
13/12/2024	2 dias após a confirmação	30/60 ddl	CIF	R\$ 39.717,6064

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	20.0	260.0	R\$ 4,2418	R\$ 1.102,8680

Comentário: -**Produto Cotado:** 10079 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS (DEVERÁ CONTER SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDDESC) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO MODELO TH1027 - ACCUMED	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO MODELO TH1027 - ACCUMED	1.0	10.0	R\$ 8,5756	R\$ 85,7560

Comentário: -**Produto Cotado:** 16030 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (- PRECISÃO E QUALIDADE; - FÁCIL UTILIZAÇÃO; - DURÁVEL E COM RESULTADOS CONFIÁVEIS; - TOMADA DE TEMPERATURA CERCA DE 01 MINUTO; - FUNÇÃO AUTO-DESLIGAMENTO; - SER PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO COM ALCOOL A 70%; - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CATETER INTRAV PERIFERICO 16G TEFLON CINZA - DESCARPACK	CATETER INTRAV PERIFERICO 16G TEFLON CINZA - DESCARPACK	100.0	100.0	R\$ 0,5632	RS 56,3200

Comentário: -

Produto Cotado: 40419 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 (SEM DISPOSITIVO)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G TEFLON - SEVEN CARE	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G TEFLON - SEVEN CARE	100.0	100.0	R\$ 0,5173	RS 51,7300

Comentário: Código GTIN: 7908702401282NCM: 9018.39.29Registro MS: 81908729020Caixa de embarque com 1.000 unidades

Produto Cotado: 4067 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO) (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED	440.0	9240.0	R\$ 0,4483	R\$ 4.142,2920

Comentário: EAN: 7898668060190

Produto Cotado: 31599 | COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN) (- ESTÉRIL; - COR BRANCA; - DESCARTÁVEL; - COMPRESSA GAZE; - TECIDO 100% ALGODÃO; - ISENTA DE IMPUREZAS; - 8 (OITO) CAMADAS; - 05 (CINCO) DOBRAS; - 13 (TREZE) FIOS/CENTÍMETRO QUADRADO.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP (EXTENSOR) LUER SLIP - MEDIX	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP (EXTENSOR) LUER SLIP - MEDIX	40.0	2000.0	R\$ 0,5058	R\$ 1.011,6000

Comentário: 1 conector luer slip: confeccionado em policarbonato2 conectores luer universal: confeccionado em policarbonato

Produto Cotado: 39374 | DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA MASC TAM G C/EXTENSOR - MEDSONDA	DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA MASC TAM G C/EXTENSOR - MEDSONDA	1.0	500.0	R\$ 1,2070	R\$ 603,5000

Comentário: PRODUTO NAO ESTERIL COMPOSICAO:1. Preservativo de latex, com tamanhos:G = 52 mm de diametro.2. Conector em PVC azul3. Tubo em PVC azul: de 100 e 130 cm de comprimento

Produto Cotado: 4086 | COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM (PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONECTORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO EM PVC POLIETILENO, FLEXÍVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. APIROGÊNICO. COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120CM. EMALADO INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGENICA 5CMX10M ADPELE - MISSNER	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGENICA 5CMx10M ADPELE - MISSNER	1.0	350.0	R\$ 3,4034	R\$ 1.207,0100

Comentário: -

Produto Cotado: 12921 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 10 M | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ESCOVA C/ CLOREXIDINA (CHLORCLEAR 2%) 22ML - VIC PHARMA	ESCOVA C/ CLOREXIDINA (CHLORCLEAR 2%) 22ML - VIC PHARMA	1.0	1600.0	R\$ 1,5000	R\$ 2.400,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 17655 | ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA (COM CERDAS MACIAS , CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER , REG MS) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FORMOL LIQUIDO TAMPONADO 10% (FORMALDEIDO) V/V 1L - INDALABOR	FORMOL LIQUIDO TAMPONADO 10% (FORMALDEIDO) V/V 1L - INDALABOR	12.0	12.0	R\$ 6,8858	R\$ 82,6296

Comentário: (v/v): % Volume/Volume (v/v) - mL (ou L) de soluto em mL (ou L) desolucao.

Produto Cotado: 38955 | FORMOL LIQUIDO 10% 1000ML

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 21 - MEDIX	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 21 - MEDIX	100.0	300.0	R\$ 0,2069	R\$ 62,0700

Comentário: -

Produto Cotado: 34805 | LAMINA DE BISTURI Nº 21 (AÇO CARBONO) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - DESCARPACK	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - DESCARPACK	100.0	800.0	R\$ 20,6900	R\$ 16.552,0000

Comentário: .

Produto Cotado: 385 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. C/100 UNIDADES) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SERINGA 60ML S/AG LUER LOCK UND - MEDIX	SERINGA 60ML S/AG LUER LOCK UND - MEDIX	25.0	300.0	R\$ 0,9771	R\$ 293,1300

Comentário: -

000580

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Produto Cotado: 20446 SERINGA DESC. P/ BOMBA INF. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) (- EM POLIPROPILENO, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA); - COMPATÍVEL COM A BOMBA DE INFUSÃO DA MARCA FRESENIUS;) aceita alternativa						

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,5 C/PO PAR SENSICARE - BECARE	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,5 C/PO PAR SENSICARE - BECARE	200.0	600.0	R\$ 1,0690	R\$ 641,4000

Comentário: NCM: 40151200COD. BARRAS: 0040141794680

Produto Cotado: 381 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO POR RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - SR	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - SR	250.0	11000.0	R\$ 0,3333	R\$ 3.666,3000

Comentário: -

Produto Cotado: 10073 | SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA);) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BOBINA P/ESTERILIZACAO PAPEL/GRAU CIRUR 10CMX100M (GRAU 60) - AMED	BOBINA P/ESTERILIZACAO PAPEL/GRAU CIRUR 10CMX100M (GRAU 60) - AMED	1.0	20.0	R\$ 37,6020	R\$ 752,0400

Comentário: .

Produto Cotado: 38290 | PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX100M/BOBINA

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ALCOOL 70% FR 1LT (1000ML) - VIC PHARMA	ALCOOL 70% FR 1LT (1000ML) - VIC PHARMA	12.0	108.0	R\$ 4,3800	R\$ 473,0400

Comentário: SANEANTE - DESINFETANTE

Produto Cotado: 39741 | ALCOOL 70% 1 LT | Litro

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G ROXA - MEDIX	LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G ROXA - MEDIX	100.0	8000.0	R\$ 0,1000	R\$ 800,0000

Comentário: LANCETA DE SEG. 28G ROXA (0,36X1,5MM)

Produto Cotado: 38003 | LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8,0 C/PO PAR MEDIX - MEDIX	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8,0 C/PO PAR MEDIX - MEDIX	50.0	500.0	R\$ 1,1265	R\$ 563,2500

Comentário: -

Produto Cotado: 383 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO POR RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK	SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK	100.0	11000.0	R\$ 0,2100	R\$ 2.310,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 358 | SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SERINGA 3ML S/AG LUER LOCK - SR	SERINGA 3ML S/AG LUER LOCK - SR	500.0	3000.0	R\$ 0,1034	R\$ 310,2000

Comentário: -

Produto Cotado: 361 | SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS; - - LUER LOCK (ROSCA);) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK - SR	SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK - SR	500.0	4000.0	R\$ 0,1264	R\$ 505,6000

Comentário: -

Produto Cotado: 359 | SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO FR 100ML - PROLINK	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO FR 100ML - PROLINK	30.0	600.0	R\$ 1,0001	R\$ 600,0600

Comentário: Código de barras: 7908346900400NCM: 38089429

Produto Cotado: 39460 | ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML (SOLUÇÃO ALCÓOLICA 70º INPM, ANTISÉPTICA, PARA USO TÓPICO ADULTO E PEDIÁTRICO; ALMOTOLIA 100 ML)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	AGULHA HIPODERMICA 40X12 - DESCARPACK	AGULHA HIPODERMICA 40x12 - DESCARPACK	100.0	15000.0	R\$ 0,0689	R\$ 1.033,5000

Comentário: -

Valor **000582**
Unitário Valor Total

Cód. Item Fornecedor Produto Fabricante Qtde. por emb. Quantidade Valor Unitário Valor Total

Produto Cotado: 644 | AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM (C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ATADURA ALG ORTOPEDICA 10CMX1,00M UN - ORTOFEN	ATADURA ALG ORTOPEDICA 10CMX1,00M UN - ORTOFEN	12.0	48.0	R\$ 0,3218	R\$ 15,4464

Comentário: Codigo GTIN: 7897919703107NCM: 9021.10.20Registro MS: 80205290002

Produto Cotado: 368 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ATADURA ALG ORTOPEDICA 15CMX1,00M UN - ORTOFEN	ATADURA ALG ORTOPEDICA 15CMX1,00M UN - ORTOFEN	12.0	708.0	R\$ 0,4943	R\$ 349,9644

Comentário: Codigo GTIN: 7897919703152NCM: 9021.10.20Registro MS: 80205290002

Produto Cotado: 46295 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA UND (SEM EMBALAGEM INDIVIDUAL) - ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA UND (SEM EMBALAGEM INDIVIDUAL) - ESTILO	100.0	1000.0	R\$ 0,0459	R\$ 45,9000

Comentário: -

Produto Cotado: 41507 | ABAIXADOR DE LINGUA

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	APARELHO DE TRICOTOMIA 2 LAMINAS (BARBEAR) DESCARTAVEL - MAXICOR	APARELHO DE TRICOTOMIA 2 LAMINAS (BARBEAR) DESCARTAVEL - MAXICOR	5.0	400.0	R\$ 0,7012	R\$ 280,4800

Motivo do cancelamento: Cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 1263 | APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	1.0	400.0	R\$ 7,5000	R\$ 3.000,0000

Motivo do cancelamento: Cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-----------	------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Produto Cotado: 12888 | ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M (COMPOSIÇÃO EM 100% ALGODÃO E RESINA ACRÍLICA. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINA. TELA ADESIVA IMPERMEÁVEL.) | aceita alternativa



Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE



Davy Mario G. S. G. S. Souza
Setor de Compras
CPF: 703.709.021-22
IPGSE